CALENDARIO

RECUPERACION DE MATERIAS PENDIENTES

IES

Los Salados
CURSO 24-25
DICIEMBRE 2024: primera entrega actividades PLASTICA (4 de diciembre). Pendientes 1° ESO
ENERO 2025
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
13 14 15 16 17
FiSICA Y QUIiMICA FiSICA Y QUiMICA
Primera entrega Primera entrega
cuadernillo (3°ESO) cuadernillo (2°ESO)
20 21 22 23 24
MATEMATICAS
Primer parcial (Todos
los cursos)
11.25h Biblioteca
27 28 29 30 31
Fisica y Quimica Fisica y Quimica
Primer parcial Primer parcial
(3°ESO) (2°ESO)
10.10h Laboratorio 10.10h Laboratorio
FQ FQ




FEBRERO 2025

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

10

11

12

13

BIOLOGIA

PRIMER PARCIAL
(todos los cursos)
10.10h. Laboratorio
de Biologia

14

17

18

19

20

Primera entrega
ejercicios Tecnologia
11.00h Aula de
Tecnologia

21

24

25

26

27

28




MARZO 2025

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
5 6 7

10 11 12 13 14
PLASTICA
Segunda entrega
actividades

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

31




ABRIL 2025

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
1 2 3 4

FiSICA Y QUiMICA FiSICA Y QUiMICA
Segunda entrega Segunda entrega
cuadernillo (2°ESO) cuadernillo (2°ESO)

7 8 9 10 11

SEMANANA

SANTA 24 25
Fisica y Quimica Fisica y Quimica
Segundo parcial Segundo parcial
(3°ESO) (2°ESO)
10.10hh Laboratorio 10.10hh Laboratorio
FQ FQ

28 29 30




MAYO 2025

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
5 6 7 8 9
MATEMATICAS BIOLOGIA Educacion Fisica
Segundo parcial SEGUNDO PARCIAL (todos Entrega de tareas
(Todos los cursos) los cursos) (todos los cursos) 11.00h
11.25h Biblioteca 10.10h. Laboratorio de gimnasio
Conoc. De Mates Biologia
Fecha limite entrega
de ejercicios
12 13 14 15 16
GEOGRAFIA E FiSICA Y QUiMICA Educacién Fisica
HISTORIA EXAMEN FINAL 10.10H Pruebas motrices (todos los
CULTURA CLASICA (Pendientes DIVER) cursos) 11.00h gimnasio
Entrega laboratorio FQ
Tareas/Examen FISICA Y QUiMICA
11.25h Biblioteca LENGUA y CONOC. LENGUA | EXAMEN FINAL 10.10H
(Pendientes 1°ESO, 2°ESO) (Pendiente 2° ESO, en clase
10.10H. Biblioteca. 3°)
19 20 21 22 23
MUSICA INGLES. Examen Final
PRUEBA FINAL (todos los cursos) 10.10h
11.25H AULA Biblioteca
MUSICA
TECNOLOGIA
Segunda entrega ejercicios
11.00h Aula de Tecnologia
26 27 28 29

BIOLOGIA Examen Final
(todos los cursos Y DIVER)
10.10h LAB. BIOLOGIA




e Los criterios de calificacion y el contenido de las pruebas se encuentran
disponibles en la pagina web del centro.



